E:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2023\T12\13122023081415AM-200ThuchienCV6106BTTTT-Trienkhaikhoaboiduongvechuyendoiso-D.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH
_____________________

Số:               /UBND-CNXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày        tháng 12 năm 2023

V/v thực hiện Công văn số 6106/BTTTT-CĐSQG

ngày 08/12/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông

Kính gửi: Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

Ngày 11/12/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số

6106/BTTTT-CĐSQG ngày 08/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền
thông về việc triển khai các khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ

quan có liên quan tổ chức triển khai thực hiện và phổ biến nội dung Công văn
nêu trên đến các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan trên địa bàn tỉnh biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Như trên;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Phòng HC-QT;
- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT, Phòng CNXD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:11:42+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Lê Thế Minh<nltminh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T10:12:19+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Tô Ngọc Bình<tnbinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T10:39:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T10:39:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T10:39:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!